

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
Wildfire Mitigation Plans Discovery 2023
Data Response

PG&E Data Request No.:	CalAdvocates_005-Q004		
PG&E File Name:	WMP-Discovery2023_DR_CalAdvocates_005-Q004		
Request Date:	February 10, 2023	Requester DR No.:	CalAdvocates-PGE-2023WMP-05
Date Sent:	March 10, 2023	Requesting Party:	Public Advocates Office
DRU Index #:		Requester:	Holly Wehrman

QUESTION 004

Asset inspections and maintenance

Please augment Table 13 of the non-spatial data tables in your WMP Quarterly Data Report for Q4 of 2022, which reports asset-related corrective notifications on electric circuits that were open at the end of the quarter, as follows.

- a. Add the following information in separate columns:
 - i. Name of the associated circuit
 - ii. ID number of the associated circuit
 - iii. Geographic latitude in decimal degrees, truncated to seven decimal places
 - iv. Geographic longitude in decimal degrees, truncated to seven decimal places
 - v. Priority of the original notification, using PG&E's internal priority level codes
 - vi. Object/damage code or other internal description of defect
- b. Please complete column b ("Equipment type") of Table 13.
- c. Please complete or explain why each of the below columns is not applicable:
 - i. Column i
 - ii. Column j
 - iii. Column k
 - iv. Column l

ANSWER 004

a-b. Please see attachments "WMP-Discovery2023_DR_CalAdvocates_005-Q004Atch01.xlsx" for the requested Distribution information and "WMP-Discovery2023_DR_CalAdvocates_005-Q004Atch02.xlsx" for the requested Transmission information.

c. Please note that columns i, j, k, and l will not be available for Distribution and Transmission circuits until the 2023 Q1 Quarterly Data Report (QDR) because the data is not ready, and due to recent changes to the standard that resulted in a substantial reassessment of our notification data.